\

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
I

C O PIA
LEI N2 1,193

De 15 de fevereiro de 1963.

Confere os títulos de "Cidadão Ara
raquarense", aos Exmos,Srs. Dr.
Gonnaro Malzoni, Oscar W~lzoni e -
José Gimenez Lopes.-

Artigo 1º - Nos têrmos da lei municipal número
843, de 4 de agôsto de 1960, ficam conferidos os títulos
de "Cidadão Araraquarense", aos "Exmos. Srs. Dr, Gennaro Mal
zoni, Oscar Malzoni e José Gimenez Lopes.-

Artigo 2º - !sta lei entrará em vigor na data -
de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário,-

~Uo phCl-Ut0
j:) /Vc

!So/rb~